ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 От 28 января 2020 г.                                                                                   № 1/5

О внесении изменений в постановление администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 28.08.2017 года № 8/8 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 28.08.2017 года № 8/8 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. заголовок постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk31115100]«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в указанный перечень»;
2.1. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Утвердить Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно приложению                № 1»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Антоновского сельского поселения                                            С.Е.Ерков